Johannes die Bever pistor filius quondam Theoderici Bever de Middelrode domistadium quoddam (dg: ..) viginti tres pedatas (dg: terre) ante et viginti pedatas retro in latitudine continens situm in Busco ad finem vici Hijnthamensis extra portam dictam Pijnappels Port inter hereditatem (dg: dicti) Henrici Moij ex uno et inter hereditatem Alardi van den Berghe ex alio datum ad censum dicto Theoderico Bever a dicto Henrico Moij #ut dicebat# (dg: prout in litteris #quas vidimus# hereditarie supportavit vendidit Johanni Beve faber filio quondam Henrici die Bever promittens super omnia warandiam et obligationem) tendens a communi platea retrorsum ad hereditatem Walteri de Griensvene¹ simul cum domo

⁷ Voor afgewerkt contract, zie waarschijnlijk BP 1180 p 662v 01 en 02.

⁸ Aanvulling op basis van BP 1180 p 662v 01.

⁹ Zie → BP 1181 p 076v 06 do 20-12-1397, overdracht van de hofstad.

supra dictum domistadium consistente ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Be[ver] fabro filio quondam Henrici (dg: Bever) Bever promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis septem et dimidio grossis antiquis exinde solvendis de jure. Testes datum supra.

BP 1180 p 661r 05 do 11-01-1397.

Reijnerus Wijfvoet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Reijnerus Wijfvoet prebuit et reportavit. Testes Henricus Godefridi et Aa datum supra.

BP 1180 p 661r 06 do 11-01-1397.

Ghisbertus nzvw Franco van Ghestel zv Willem verkocht aan Johannes van Ghestel zvw Willelmus van Ghestel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397), gaande uit 3 stukken beemd in Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, (1) tussen erfgoed van de heer van Helmond enerzijds en Nijcholaus Touts anderzijds, (2) ook tussen erfgoed van de heer van Helmond enerzijds en Nijcholaus Touts anderzijds, (3) tussen erfgoed van de heer van Helmond enerzijds en Hermannus Witen anderzijds, reeds belast met 4 oude groten.

Ghisbertus filius naturalis quondam Franconis de Ghestel filii Willems' hereditarie vendidit Johanni de Ghestel filio (dg: dicti Willelmi) quondam Willelmi de Ghestel hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino in festo purificationis proxime futuro et in Busco tradendam ex tribus peciis (dg: terre) #prati# sitis in parochia de Oosterwijk in loco dicto Udenhout quarum una inter hereditatem domini de Helmont ex uno et inter hereditatem Nijcholai Touts ex alio et secunda eciam inter hereditatem domini de Helmont ex uno et inter hereditatem dicti Nijcholai Touts ex alio et tercia inter hereditatem dicti domini de Helmont ex uno et inter hereditatem Hermannii Wit[e]n ex alio sunt site ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor (dg: anti) antiquis grossis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Henricus Godefridi et Aa datum supra.

BP 1180 p 661r 07 do 11-01-1397.

(dg: Gost).

BP 1180 p 661r 08 do 11-01-1397.

Godefridus zvw Hubertus Mersmans van Lijeshout droeg over aan Mijchael van Espdonc 2 mud rogge erfpacht, maat van Helmond, met Lichtmis te leveren, gaande uit een erfgoed dat gelegen is in een kamp, dat aan Arnoldus Truden soen van Arle behoort, welk erfgoed 1 mud roggezaad opneemt, in Aarle, ter plaatse gnd op Stripe, tussen een kamp van de kinderen gnd Blocs Kijnderen enerzijds en erfgoed van voornoemde Arnoldus anderzijds, met een eind strekkend aan de weg en met het andere eind aan een broek dat was van voornoemde Arnoldus, welke pacht voornoemde Godefridus gekocht had van voornoemde Arnoldus Truden soen van Arle.

Godefridus filius #quondam# Huberti Mersmans de Lijeshout (dg: he) duos modios siliginis hereditarie paccionis mesure de Helmont (dg: quam) solvendos hereditarie purificationis ex hereditate sita in quodam campo ad Arnoldum Truden soen de Arle spectante et (dg: que medietas) supra quam hereditatem unus modius siliginis seminatur sita in parochia de Arle ad locum dictum op Striepe inter campum liberorum dictorum Blocs Kijnderen et inter hereditatem dicti Arnoldi tendente cum uno fine ad (dg: communem) plateam et cum reliquo fine ad paludem que fuerat (dg: dicti) dicti Arnoldi quam paccionem dictus Godefridus erga dictum Arnoldum Truden soen de Arle emendo acquisiverat ut dicebat hereditarie

supportavit Mijchaeli de Espdonc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 661r 09 do 11-01-1397.

Mijchael van Espdonc ev Metta dvw Hubertus Mersmans van Lijeshout droeg over aan Godefridus zvw voornoemde Hubertus van Lijeshout (1) alle erfgoederen, die aan hem en zijn vrouw Metta na erfdeling gekomen waren na overlijden van de ouders van Metta, gelegen in Lieshout, (2) een stuk land in Beke bij Aarle, ter plaatse gnd des Ridders Lands, tussen Hermannus Claes soen enerzijds en Johannes zvw voornoemde Hubertus anderzijds.

Mijchael de Espdonc maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filie quondam Huberti Mersmans de Lijeshout omnes hereditates sibi et dicte Mette sue uxori de morte quondam parentum dicte Mette successione advolutas quocumque locorum in parochia de Lijeshout sitas prout ibidem site sunt et dicto Mijchaeli mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cesserunt in partem ut dicebat atque peciam terre sitam in parochia [de] Beke prope Arle ad locum dictum des Ridders Lants inter hereditatem Hermannii Claes soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii dicti quondam [Huber]ti ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido filio dicti quondam Huberti de Lijeshout promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. [Testes] datum supra.

BP 1180 p 661r 10 do 11-01-1397.

~~Arn~~oldus Bac en Gerardus van Aa beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 60 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397; 20+28+31+22=101 dgn) te betalen, op straffe van 3.

[Arn]oldus Bac et Gerardus de Aa promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario etc LX aude scilde Francie ad pasca proxime futurum [persolvendos] sub pena III. Testes Henricus Godefridi et Gerardus de Aa predictus datum supra.

1180 mf11 C 09 p. 662.

Quinta post epiphaniam: donderdag 11-01-1397.

Sexta post epiphaniam: vrijdag 12-01-1397.

De beide hoeken boven zijn afgescheurd en de tekst is voor een groot deel sterk vervaagd.

BP 1180 p 662v 01 do 11-01-1397.

..... van Ophoven alias gnd van der Bruggen
 zijn vruchtgebruik in
, die aan hem gekomen was na overlijden van zijn moeder Aleijdis en
 aan hem zal komen na overlijden van, in een
 erfpacht van, maat van Berze, met Lichtmis in Berze te
 leveren, gaande uit ~~erfgoederen die waren van Gerardus gnd~~, in
, tussen van Oestelberze en Gerardus gnd Scoefs enerzijds en
~~Hildwaris dv Aleijdis dv Johannes~~ anderzijds, welke pacht
 voornoemde Henricus verworven had van zijn ?broer Godefridus

..... de Ophoven alias dicti (dg: de ...) van
 der Bruggen suum usuf[ructum sibi competentem in]
 quondam Aleijdis sue (dg: uxoris)
 #matris# successione est advoluta et post mortem
 siliginis
 mesure de Berze solvenda hereditarie purificationis et in Berze tradenda
 ex he[reditatibus que fuerant Gerardi dicti]
 de Oestelberze et inter hereditatem Gerardi dicti Scoefs ex uno

et inter hereditatem Hild[waris¹⁰ filie Aleijdis filie Johannis]
 quam paccionem dictus Henricus erga Godefridum
 suum [?]fratrem
 et Aa datum quinta post epiphaniam.

BP 1180 p 662v 02 do 11-01-1397.

Voornoemde Johannes .. droeg over aan zijn voornoemde vader, tbv
 hem en Elizabeth ~~beth~~ Zegeleers en hun gezamenlijke kinderen,
 verwekt of nog te verwekken, voornoemde helft van de erfpacht

Dictus Johannes (dg: me) [?]dictam medietatem hereditarie paccionis
 supportavit dicto (dg: Henrico) suo (dg: fratri) patri ad opus sui et ad
 opus Eliza[beth] Zegeleers et ad opus suorum ab
 eisdem Henrico et Elizabeth pariter genitorum et generandorum (dg: el
 pro) ratam servare et obligationem ex parte eorum
 deponere tali condicione quod alter dictorum Henrici et Elizabeth diutius
 vivens dictam medietatem integraliter pos[sidebit] post eorum decessum
 amborum ad dictos suos liberos hereditarie devolvendam. Testes Henricus
 Godefridi et Heijme datum ... post epiphaniam.

BP 1180 p 662v 03 do 11-01-1397.

..... .vw Henricus Bever beloofde aan Johannes Bever bakker
 25 nieuwe Gelderse ~~gulden~~, 36 gemene plakken voor 1 ~~gulden~~
 gerekend met Vastenavond ~~aanstaande~~ (di 06-03-1397) ~~te betalen~~.

..... quondam Henrici Bever promisit super
 omnia Johanni Bever pistori
 XXV nieuwe Gelre [gul]de scilicet XXXVI gemeijn plakken
 pro quolibet [gulden] computato ad carnisprivium
 Aa datum quinta post
 epiphaniam.

BP 1180 p 662v 04 do 11-01-1397.

Henricus van den Pol zvw Johannes van den Pol verkocht aan Henricus Heester
 zv Johannes Heester een n-erfpacht van ~~2 1/2 mud~~ rogge, Bossche maat, met
 in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin in Haaren, ter
 plaatse gnd Beilver, tussen Johannes enerzijds en Johannes
 Westerman anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van rogge.

Henricus van den Pol filius [quondam] Johannis van den Pol hereditarie
 vendidit Henrico (dg: filio) Heester filio Johannis Heester hereditariam
 paccionem [?]d[imidii modii] siliginis mensure de Busco solvendam
 [et] in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de
 Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Johannis ex [uno et
 inter hereditatem] Johannis Westerman ex alio ut dicebat promittens super
 habita et habenda warandiam et aliam obligationem [deponere] excepta
 hereditaria paccione [siliginis exinde prius solvendis
 et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 662v 05 do 11-01-1397.

..... van Brede, Johannes van Hemert en Lambertus die Ridder beloofden
 aan Marcellius van den Velde .. Hollandse ~~gulden~~ of de waarde met Pasen
 aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

..... de Brede Johannes de Hemert et Lambertus die Ridder promiserunt
 indivisi super omnia Marcelio van den Velde XXX... Hollant [gulden] seu
 valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

¹⁰ Aanvulling op basis van BP 1180 p 661r 01.

BP 1180 p 662v 06 do 11-01-1397.

Willelmus ~~Moelner~~ ev maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door (1) Theodericus gnd die Milter wonend in [?]Lieshout met zijn goederen, (2) Ghibo gnd van de Broecke van Rijxstel ~~met zijn goederen~~, (3) Jacobus gnd van der Heijden van Sint-Oedenrode met zijn goederen, (4) Johannes Buekentop zv Rutgherus met zijn goederen, (5) met goederen van [?]Waelman van Goerle.

Willelmus [Moe]lner ma[ritus et tutor legitimus] sue uxoris omnes vendiciones et alienaciones factas per Theodericum dictum die Milter commora[ntam] in (dg: Heze) [[?]Lies]hout cum suis bonis quibuscumque atque omnes vendiciones et alienaciones factas per Ghibonem dictum van de Broecke de Rijxstel [cum suis bonis quibuscumque atque] omnes vendiciones et alienaciones factas per Jacobum dictum van der Heijden de Rode sancte (dg: sc) Ode cum suis bonis quibuscumque [atque omnes vendiciones et alienaciones factas per] Johannem Buekentop filium Rutgheri cum suis bonis quibuscumque atque omnes et singulas factas (dg: per) cum bonis .. 'datum supra {enige ruimte vrijgelaten} [?]Waelman de Goerle ut dicebat calumpniavit.